[image: image1.jpg]

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

29.11.2011г.                                                                                              №  122
 О внесении изменений в постановление главы  Калининского сельского  поселения от 12.04.2010 г № 38 «Об утверждении положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Калининского сельского поселения, и муниципальным служащим администрации Калининского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»
       В соответствии с Федеральным законом от 11 июля 2011 г. № 200-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи  с принятием  Федерального закона  « Об  информации, информационных технологиях и о защите информации»   в часть 2статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»
      Администрация Калининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести  в пункт 13 Положения   о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Калининского сельского поселения, и муниципальным служащим администрации Калининского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

        Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые государственными и муниципальными служащими в соответствии  с настоящей статьей, относятся к информации ограниченного доступа, если федеральным законом они не отнесены к сведениям, составляющим государственную тайну.
       2. Контроль за исполнением постановления возложить  на ведущего специалиста администрации поселения Кожевникову Л.А.
Глава администрации Калининского
сельского поселения                                                     С.А. Кулаков